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PRODUCTION CONFORMATION         FUNCTIONAL TRAITS  
                Caractères Fonctionnels
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250HO17108 T-Spruce Esquire ESKIL ESKIL mm Esquire x Conway A2A2 3917 1207 3154 1613 117 0.44 83 0.24 8 7 5 5 2.49 2.23 1.11 79 2T/I 1C/R 0 4C 3L/B 3 106 108 101 102 100

250HO16125 Claynook ZOARZOAR Conway x Pursuit A2A2 3790 1041 3061 1205 136 0.72 88 0.36 9 4 7 12 2.79 1.25 1.29 81 1R/A 1C/R 1L 3C 0 7 101 97 106 100 99

250HO16839 Berryridge SSI H FRYSKY FRYSKY  Holysmokes x Gameday A1A2 3771 1194 3195 650 117 0.78 56 0.28 7 7 8 1 2.25 2.35 0.84 78 1T/I 1W/É 3S/C 3C 1H -3 107 108 100 103 106

250HO16110 Aurora LETCHWORTHLETCHWORTH Conway x Rapid A2A2 3769 1233 3120 576 110 0.75 66 0.38 6 2 8 2 1.41 1.24 0.19 82 2T/I 3W/É 6S/C 8C 6L/B 2 107 104 99 106 99

250HO16979 Sandy-Valley TENTASTIC TENTASTIC Holysmokes x Taos A1A2 3767 1196 3157 899 109 0.63 74 0.36 6 5 5 5 2.45 2.08 1.08 78 3R/A 4C/R 4L 2C 3H 3 105 107 99 103 102

250HO16286 Claynook ZICKELZICKEL Gameday x Pursuit A2A2 3746 1153 3105 782 111 0.67 73 0.37 6 3 7 6 1.78 1.46 -0.18 81 1R/A 1W/É 5S/C 2C 1L/B 1 104 102 103 103 100

250HO16474 S-S-I Monteverdi MILKMANMILKMAN Monteverdi x Maximus A2A2 3734 1058 3049 765 108 0.66 57 0.26 8 5 11 0 1.15 1.67 0.31 79 6T/I 2W/É 3S/C 1S/D 10L/B -3 108 104 103 104 109

14HO15223 Sandy-Valley R CONWAYCONWAY Renegade x Granite A2A2 3723 1048 2932 536 123 0.85 74 0.44 10 6 11 9 1.91 1.14 1.27 99 3T/I 4W/É 3L 8C 2H 3 100 99 95 99 101

250HO16290 Westcoast GD BLAKELYBLAKELY Gameday x Popstar A2A2 3681 1051 3058 374 104 0.77 47 0.28 9 8 3 4 2.90 2.71 0.36 80 0 3C/R 3S/C 0 4L/B 7 104 105 106 103 98

250HO16194 S-S-I Bedrock LUCIUS-PLUCIUS-P Bedrock-PP x Renegade A1A2 3667 860 2840 860 105 0.60 65 0.28 8 5 8 6 1.66 1.34 0.43 80 3T/I 2C/R 4S/C 1C 7L/B 4 104 103 98 101 102

250HO16525 Dulet KNOWLESSKNOWLESS Parfect x Delta-Lambda A1A2 3637 909 2916 1188 84 0.32 53 0.09 12 10 10 7 2.79 2.42 1.16 80 3R/A 8C/R 3L 3S/D 1L/B 3 105 103 99 100 97

250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE Jaltaoak x Millington A1A2 3620 1043 2953 950 101 0.53 64 0.25 10 6 14 4 1.91 1.62 1.98 99 1T/I 1W/É 8L 1C 0 1 100 100 96 101 96

724HO2033 Benbie ALLURE-PPALLURE-PP A2P2-PP x Limelight-P A2A2 3610 792 2778 588 92 0.58 49 0.23 8 6 7 3 1.56 1.69 0.98 79 2T/I 0 7S/C 1S/D 7L/B -1 104 105 99 102 103

7HO17155 Trent-Way EXCLUSIVE-EXCLUSIVE-REDRED  Network-Red x Parfect A2A2 3567 947 2940 676 86 0.52 47 0.20 7 6 4 3 2.07 1.58 0.62 79 1T/I 1C/R 3L 3C 1L/B 2 106 101 98 105 107

724HO2027 Vector ZIPPYZIPPY Alcove x Zipper-P A2A2 3553 662 2757 1407 87 0.28 52 0.03 13 10 7 12 2.53 2.13 0.93 80 7R/A 2W/É 1L 2C 1H 0 103 97 103 102 100

724HO2031 Stantons RIGHT STUFF-PPRIGHT STUFF-PP Remover-PP x Bundle A2A2 3551 711 2768 1337 91 0.31 69 0.19 9 6 6 9 2.47 2.37 0.72 79 0 9C/R 3S/C 4C 3L/B 4 101 102 94 99 102

250HO16498 Siemers Wolf HULUHULU*RC Wolfgang x Luster-P A2A2 3550 736 2900 751 59 0.26 51 0.21 11 9 9 4 3.75 3.13 1.57 79 0 9C/R 3S/C 6C 4L/B 13 103 103 101 101 102

250HO16074 OCD Parfect FIGAROFIGARO Parfect x Coffee A1A2 3546 1017 3007 668 93 0.56 46 0.18 7 6 7 3 2.18 2.32 1.25 81 6R/A 2C/R 0 0 4H -1 105 102 102 103 102

250HO15988 OCD Parfect SOYSAUCESOYSAUCE Parfect x Legacy A2A2 3545 1101 2988 1076 84 0.35 61 0.20 7 7 6 0 1.71 1.74 0.55 82 1R/A 0 1L 3S/D 2L/B -2 103 105 104 101 98

250HO14713 Leaninghouse DURANDURAN House x Jedi A2A2 3530 709 2732 2152 67 -0.13 84 0.08 9 6 6 10 1.87 1.68 0.52 85 4R/A 3C/R 2S/C 8S/D 2L/B 0 105 104 95 99 100

250HO15216 Regan-Danhof CHARLESTONCHARLESTON Riveting x Jedi A1A2 3520 815 2763 1428 62 0.06 61 0.09 8 5 2 9 1.84 1.82 -0.07 84 8R/A 4C/R 5S/C 2S/D 6L/B 4 101 104 98 105 99

7HO15085 Siemers Rengd PARFECTPARFECT mm Renegade x Delta-Lambda A2A2 3514 1088 3044 639 93 0.56 50 0.22 10 5 14 6 2.47 2.22 2.00 99 7R/A 8C/R 4L 1S/D 3H -1 101 101 103 100 99

250HO15217 Regan-Danhof CAPONECAPONE Renegade x Modesty A2A2 3452 923 2806 1595 63 0.00 77 0.17 11 8 10 5 1.81 1.39 0.82 89 1R/A 3W/É 7L 7C 0 2 103 97 98 97 102

7HO16103 Penn-England CHEW-PCHEW-P Extra-P x Luster-P A2A2 3437 993 3018 781 95 0.56 56 0.25 6 5 5 4 2.19 2.19 1.13 81 0 3C/R 2S/C 4C 2H 1 104 99 101 100 102

Visit our website to learn more about our high 
LPI sires. 
Visitez notre site web pour en apprendre plus 
sur nos taureaux haut en IPV.LPI/IPV #2 Active Proven LPI Sire CONWAY

Desnette Jade DURAN (EX-93-EX-95-MS 3YR) Desnette Holstein, Warwick, QCFleury PARFECT Emery (VG-87-VG-87-MS 2YR) - Fleury Holstein, Saint-Christophe d’Arthabaska, QC Creek Side ILLUSTRATOR Bronwyn (VG-85-VG-86-MS 2YR) - Creek Side Holsteins, Lombardy, ON Alampco A2P2 Bravad-P and Alampco A2P2 Imagix-P (VG-85-VG-85-MS 2YR), Ferme Alampco Holstein 2020, Sainte-Séraphine, QC

Les Fermes Rosaire Bienvenu Inc. Upton, Qc 

taureau actif éprouvé en IPV

Lifetime Performance Index/Indice de performace à vie

DURAN
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CONWAY

Front Cover: Desnette Jade DURAN (EX-93-EX-95-MS) 4YR;  Maheufils CONWAY Amazing (VG-85-VG-85-MS) 2YR; Pair of Milking A2P2 daughters at Ferme Alampco Holstein 2020, QC; 3 milking daughters of CONWAY at Drewholme Holsteins, ON; Desnette Louise Crush (VG-87-VG-89-MS) 2YR
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250HO17108 T-Spruce Esquire ESKIL ESKIL mm Esquire x Conway A2A2 3917 1207 3154 1613 117 0.44 83 0.24 8 7 5 5 2.49 2.23 1.11 79 2T/I 1C/R 0 4C 3L/B 3 106 108 101 102 100

250HO16125 Claynook ZOARZOAR Conway x Pursuit A2A2 3790 1041 3061 1205 136 0.72 88 0.36 9 4 7 12 2.79 1.25 1.29 81 1R/A 1C/R 1L 3C 0 7 101 97 106 100 99

250HO16839 Berryridge SSI H FRYSKY FRYSKY  Holysmokes x Gameday A1A2 3771 1194 3195 650 117 0.78 56 0.28 7 7 8 1 2.25 2.35 0.84 78 1T/I 1W/É 3S/C 3C 1H -3 107 108 100 103 106

250HO16110 Aurora LETCHWORTHLETCHWORTH Conway x Rapid A2A2 3769 1233 3120 576 110 0.75 66 0.38 6 2 8 2 1.41 1.24 0.19 82 2T/I 3W/É 6S/C 8C 6L/B 2 107 104 99 106 99

250HO16979 Sandy-Valley TENTASTIC TENTASTIC Holysmokes x Taos A1A2 3767 1196 3157 899 109 0.63 74 0.36 6 5 5 5 2.45 2.08 1.08 78 3R/A 4C/R 4L 2C 3H 3 105 107 99 103 102

250HO16286 Claynook ZICKELZICKEL Gameday x Pursuit A2A2 3746 1153 3105 782 111 0.67 73 0.37 6 3 7 6 1.78 1.46 -0.18 81 1R/A 1W/É 5S/C 2C 1L/B 1 104 102 103 103 100

250HO16474 S-S-I Monteverdi MILKMANMILKMAN Monteverdi x Maximus A2A2 3734 1058 3049 765 108 0.66 57 0.26 8 5 11 0 1.15 1.67 0.31 79 6T/I 2W/É 3S/C 1S/D 10L/B -3 108 104 103 104 109

14HO15223 Sandy-Valley R CONWAYCONWAY Renegade x Granite A2A2 3723 1048 2932 536 123 0.85 74 0.44 10 6 11 9 1.91 1.14 1.27 99 3T/I 4W/É 3L 8C 2H 3 100 99 95 99 101

250HO16290 Westcoast GD BLAKELYBLAKELY Gameday x Popstar A2A2 3681 1051 3058 374 104 0.77 47 0.28 9 8 3 4 2.90 2.71 0.36 80 0 3C/R 3S/C 0 4L/B 7 104 105 106 103 98

250HO16194 S-S-I Bedrock LUCIUS-PLUCIUS-P Bedrock-PP x Renegade A1A2 3667 860 2840 860 105 0.60 65 0.28 8 5 8 6 1.66 1.34 0.43 80 3T/I 2C/R 4S/C 1C 7L/B 4 104 103 98 101 102

250HO16525 Dulet KNOWLESSKNOWLESS Parfect x Delta-Lambda A1A2 3637 909 2916 1188 84 0.32 53 0.09 12 10 10 7 2.79 2.42 1.16 80 3R/A 8C/R 3L 3S/D 1L/B 3 105 103 99 100 97

250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE Jaltaoak x Millington A1A2 3620 1043 2953 950 101 0.53 64 0.25 10 6 14 4 1.91 1.62 1.98 99 1T/I 1W/É 8L 1C 0 1 100 100 96 101 96

724HO2033 Benbie ALLURE-PPALLURE-PP A2P2-PP x Limelight-P A2A2 3610 792 2778 588 92 0.58 49 0.23 8 6 7 3 1.56 1.69 0.98 79 2T/I 0 7S/C 1S/D 7L/B -1 104 105 99 102 103

7HO17155 Trent-Way EXCLUSIVE-EXCLUSIVE-REDRED  Network-Red x Parfect A2A2 3567 947 2940 676 86 0.52 47 0.20 7 6 4 3 2.07 1.58 0.62 79 1T/I 1C/R 3L 3C 1L/B 2 106 101 98 105 107

724HO2027 Vector ZIPPYZIPPY Alcove x Zipper-P A2A2 3553 662 2757 1407 87 0.28 52 0.03 13 10 7 12 2.53 2.13 0.93 80 7R/A 2W/É 1L 2C 1H 0 103 97 103 102 100

724HO2031 Stantons RIGHT STUFF-PPRIGHT STUFF-PP Remover-PP x Bundle A2A2 3551 711 2768 1337 91 0.31 69 0.19 9 6 6 9 2.47 2.37 0.72 79 0 9C/R 3S/C 4C 3L/B 4 101 102 94 99 102

250HO16498 Siemers Wolf HULUHULU*RC Wolfgang x Luster-P A2A2 3550 736 2900 751 59 0.26 51 0.21 11 9 9 4 3.75 3.13 1.57 79 0 9C/R 3S/C 6C 4L/B 13 103 103 101 101 102

250HO16074 OCD Parfect FIGAROFIGARO Parfect x Coffee A1A2 3546 1017 3007 668 93 0.56 46 0.18 7 6 7 3 2.18 2.32 1.25 81 6R/A 2C/R 0 0 4H -1 105 102 102 103 102

250HO15988 OCD Parfect SOYSAUCESOYSAUCE Parfect x Legacy A2A2 3545 1101 2988 1076 84 0.35 61 0.20 7 7 6 0 1.71 1.74 0.55 82 1R/A 0 1L 3S/D 2L/B -2 103 105 104 101 98

250HO14713 Leaninghouse DURANDURAN House x Jedi A2A2 3530 709 2732 2152 67 -0.13 84 0.08 9 6 6 10 1.87 1.68 0.52 85 4R/A 3C/R 2S/C 8S/D 2L/B 0 105 104 95 99 100

250HO15216 Regan-Danhof CHARLESTONCHARLESTON Riveting x Jedi A1A2 3520 815 2763 1428 62 0.06 61 0.09 8 5 2 9 1.84 1.82 -0.07 84 8R/A 4C/R 5S/C 2S/D 6L/B 4 101 104 98 105 99

7HO15085 Siemers Rengd PARFECTPARFECT mm Renegade x Delta-Lambda A2A2 3514 1088 3044 639 93 0.56 50 0.22 10 5 14 6 2.47 2.22 2.00 99 7R/A 8C/R 4L 1S/D 3H -1 101 101 103 100 99

250HO15217 Regan-Danhof CAPONECAPONE Renegade x Modesty A2A2 3452 923 2806 1595 63 0.00 77 0.17 11 8 10 5 1.81 1.39 0.82 89 1R/A 3W/É 7L 7C 0 2 103 97 98 97 102

7HO16103 Penn-England CHEW-PCHEW-P Extra-P x Luster-P A2A2 3437 993 3018 781 95 0.56 56 0.25 6 5 5 4 2.19 2.19 1.13 81 0 3C/R 2S/C 4C 2H 1 104 99 101 100 102

Visit our website to learn more about our high 
LPI sires. 
Visitez notre site web pour en apprendre plus 
sur nos taureaux haut en IPV.LPI/IPV #2 Active Proven LPI Sire CONWAY

Desnette Jade DURAN (EX-93-EX-95-MS 3YR) Desnette Holstein, Warwick, QCFleury PARFECT Emery (VG-87-VG-87-MS 2YR) - Fleury Holstein, Saint-Christophe d’Arthabaska, QC Creek Side ILLUSTRATOR Bronwyn (VG-85-VG-86-MS 2YR) - Creek Side Holsteins, Lombardy, ON Alampco A2P2 Bravad-P and Alampco A2P2 Imagix-P (VG-85-VG-85-MS 2YR), Ferme Alampco Holstein 2020, Sainte-Séraphine, QC

Les Fermes Rosaire Bienvenu Inc. Upton, Qc 

taureau actif éprouvé en IPV
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Front Cover: Desnette Jade DURAN (EX-93-EX-95-MS) 4YR;  Maheufils CONWAY Amazing (VG-85-VG-85-MS) 2YR; Pair of Milking A2P2 daughters at Ferme Alampco Holstein 2020, QC; 3 milking daughters of CONWAY at Drewholme Holsteins, ON; Desnette Louise Crush (VG-87-VG-89-MS) 2YR



GLPI = Indicates genomic data is included in the bull’s sire summary/IPVG = Indique que l’information génomique est incluse dans l’épreuve du taureau 
GTPI - USDA-CDCB/HA Genomic Evaluation/TPIG = USDA-CDCB/AH Évaluation génomique
M = MACE Evaluation  G = Genomic data
Canadian Test Day Model Production and Holstein Association Canada Linear Data 04/24.  USDA-CDCB, HA and NAAB 04/24 unless otherwise footnoted. All active sires have been genotyped/
Toutes informations (USDA-CDCB)  04/24 NAAB 04/24 & L’Association Holstein (AH). 04/24 à moins d’être avisé autrement. Tous les taureaux sont évalués pour le génotype. 

LIMITATIONS AND CONDITIONS OF SALE: gender SELECTed semen shall be used only for the single insemination of one female bovine during single ovulation with the intent to produce a single offspring unless 
specifically approved on an individual customer basis by Sexing Technologies (ST) in writing. ST agrees, however, that Select Sires’ customers may use 4,000,000 concentration straws for superovulation or IVF so long as the service provider or the end-user is authorized for such use under an independent license (other than this agreement) by XY. AS A CONDITION OF PURCHASING gender SELECTed SEMEN, THE PURCHASER AGREES THAT gender SELECTed SEMEN WILL NOT BE REVERSE SORTED OR RESORTED UNLESS SPECIFICALLY 
PERMITTED, IN ADVANCE, ON A CASE-BY-CASE BASIS BY SELECT SIRES INC. IN WRITING. All other uses of gender SELECTed semen from Select Sires Inc. and its affiliates are strictly prohibited without the prior written consent of Select Sires Inc. including (without limitation) genotyping, sequencing, cloning, genetic analysis, genetic manipulation or for research. Select Sires intends to monitor the use of gender SELECTed semen and vigorously enforce these restrictions on use. ALL gender SELECTed SEMEN WILL BE BY ORDER ONLY. TALK TO YOUR SSG REPRESENTATIVE 
ABOUT PRICING AND AVAILABILITY. gender SELECTed™ semen processed by Sexing Technologies for Select Sires shall be used only for the single insemination of one female bovine during natural ovulation with the intent to produce single offspring unless specifically approved on an individual customer basis by Sexing Technologies in writing. This semen is produced using the proprietary technology of XY LLC and Inguran LLC, as partially represented by U.S. Patents: 6372422, 7094527, 7208265, 7371517, 6357307, 7723116, 7758811and 7799569.  Patents pending in US and foreign markets.  
Gender SELECTED® is a trademark of Select Sires Inc. All gender SELECTED semen is processed using Ultraplus™ technology. Ultraplus is a trademark of STGen LLC.

Limites et conditions de vente : la semence sexée doit être utilisée exclusivement pour l’insémination d’un bovin au cours d’une ovulation naturelle dans le but de produire une progéniture unique, sauf avec une autorisation spécifique de chaque client, écrite par Sexing Technologies (ST). ST accepte toutefois que les clients de Select Sires puissent utiliser la semence à concentration de 4 000 000 spermatozoïdes par paillettes pour la super-ovulation ou l’IVF, à condition que le fournisseur de services ou l’utilisateur final en soit autorisé par XY, sous une licence 
indépendante (autre que la présente convention). COMME CONDITION D’ACHAT DE SEMENCE SEXÉE, L’ACHETEUR CONVIENT QUE LA SEMENCE SEXÉE NE SERA PAS SÉPARÉE À NOUVEAU, SAUF AVEC UNE AUTORISATION ÉCRITE AU PRÉALABLE PAR SELECT SIRES, ET CE CAS PAR CAS. Toutes les autres utilisations de semence sexée de Select Sires Inc. et de ses sociétés affiliées sont strictement interdites sans l’autorisation écrite préalable de Select Sires Inc., notamment le génotypage, le séquençage, le clonage, l’analyse génétique, la 
manipulation génétique ou à des fins de recherche génétique. Select Sires a l’intention de surveiller l’utilisation de la semence sexée et d’appliquer les restrictions d’utilisation mentionnées ci-haut. LA SEMENCE SEXÉE SERA SUR COMMANDE SEULEMENT. VÉRIFIEZ AUPRÈS DE VOTRE REPRÉSENTANT SSC CONCERNANT LA DISPONIBITÉ. La semence gender SELECTed qui est produite par Sexing Technologies pour Select Sires sera utilisé seulement pour l’insémination d’une femelle bovine durant l’ovulation naturelle dans le but de produire une seule progéniture à moins d’être approuvé spécifiquement, par érit, pour 
un seul client par Sexing Technologies. Cette semence est produite utilisant la technologie propriétaire de XY LLC et Inguran LLC, représenté partiellement par les brevets U.S. : 6372422, 7094527, 7208265, 7371517, 6357307, 7723116, 7758811 et 7799569. Les brevets en attente dans les marchés U.S. et à l’étranger. Gender SELECTED® est une marque de commerce de XY LLC.. Toute la semence gender SELECTed est traitée en utilisant la technologie Ultraplus™. Ultraplus est une marque de commerce de STGen LLC.

Products sold by Select Sires Inc. or its affiliates to a buyer shall not be used other than as authorized by the terms and conditions in the sales invoice. Each conventionally processed semen straw (not sex sorted) shall be used only for insemination of a female bovine. ALL OTHER USES OF BOVINE SEMEN FROM SELECT SIRES INC. AND ITS AFFILIATES ARE STRICTLY PROHIBITED WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF SELECT SIRES INC. INCLUDING 
(WITHOUT LIMITATION) GENOTYPING, SEQUENCING, CLONING, GENETIC ANALYSIS, GENETIC MANIPULATION OR FOR RESEARCH. Select Sires Inc., its member cooperatives, its agents or employees cannot and do not guarantee the conception rate, gender, quality or productivity to be obtained in connection with the use of its products or recommended techniques. It makes no warranties of any kind whatsoever, expressed or implied, which extend beyond the description of its products 
and hereby disclaims all warranties of merchantability and fitness for a particular purpose. In the unlikely event that any of our products shall be proven to be defective, damages resulting from their use shall exclude consequential damages and be limited to the purchase price of the product. // Les produits vendus par Select Sires Inc. ou ses sociétés affiliées à un acheteur ne doivent pas être utilisés autrement que conformément aux termes et conditions de la vente. Chaque paillette de semence traitée de manière convention-
nelle (non séparée par sexe) ne doit être utilisée que pour l’insémination d’un bovin. TOUTES LES AUTRES UTILISATIONS DE SEMENCE BOVINE DE SELECT SIRES INC. ET DE SES SOCIÉTÉS AFFILIÉES SONT STRICTEMENT INTERDITES SANS LE CONSENTEMENT ÉCRIT ANTÉRIEUR DE SELECT SIRES INC. INCLUANT (SANS S’Y LIMITER), LE SÉQUENCEMENT, LE CLONAGE, L’ANALYSE GÉNÉTIQUE OU LA RECHERCHE GÉNÉTIQUE. 
Select Sires Inc., ses coopératives membres, ses agents ou ses employés ne peuvent et ne garantissent pas le taux de conception, le sexe, la qualité ou la productivité à obtenir avec l’utilisation de ses produits ou techniques recommandées. Ils n’offrent aucune garantie de quelque nature que ce soit qui dépasse la description de ses produits et se déclinent donc par la présente de toute garantie de qualité marchande et d’adéquation à un usage particulier. Dans le cas peu probable où l’un de nos produits s’avérait défectueux, les 
dommages résultant de leur utilisation excluent les dommages indirects et se limitent au prix d’achat du produit.

Genetic progress equates to greater environmental sustainability. Select Sires’ Herd Health Profit Dollars® 
is the premier index to enhance your dairy’s sustainability. It is designed to create healthier, longer-living 
cows that reduce your herd turnover while lowering your carbon footprint.
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7HO15977 Welcome-Tel Taos HAYKHAYK Taos x Tahiti A1A2 1341 3135 1073 3571 2656 1327 100 0.17 72 0.10 1.40 1.3 0.37 81 0.37 0.43 0.04 -0.20 0.82 5.8 1.2 1.6 2.57 110 102 105 100

7HO16763 S-S-I Hayk KEANU KEANU  Hayk x Gameday A2A2 1304 3176 1168 3664 2942 2031 104 0.09 80 0.06 1.78 1.49 0.26 79 1.25 -0.72 0.89 0.35 0.65 6.6 2.2 -0.4 2.64 106 106 103 100

250HO16110 Aurora LETCHWORTHLETCHWORTH Conway x Rapid A2A2 1233 3120 1154 3769 2681 896 115 0.28 62 0.12 1.41 1.24 0.19 82 0.52 -1.2 2.06 1.23 0.95 5.9 1.8 1.0 2.77 104 99 106 99

250HO17108 T-Spruce Esquire ESKIL ESKIL mm Esquire x Conway A2A2 1207 3154 1091 3917 2989 1666 110 0.15 68 0.05 2.49 2.23 1.11 79 1.32 -0.36 0.99 -0.07 1.95 5.3 0.8 -0.5 2.73 108 101 102 100

7HO16263 Wet Gameday MALONEMALONE Gameday x Pursuit A1A2 1201 3120 1138 3742 2823 1255 112 0.22 57 0.06 1.38 1.73 0.47 81 1.06 -0.67 -1.10 0.26 0.64 6.6 2.1 0.0 2.64 105 107 106 108

250HO16979 Sandy-Valley TENTASTIC TENTASTIC Holysmokes x Taos A1A2 1196 3157 1040 3767 2786 1580 109 0.16 78 0.10 2.45 2.08 1.08 78 1.48 0.81 0.78 -0.02 1.65 3.8 -1.3 -0.6 2.81 107 99 103 102

250HO16839 Berryridge SSI H FRYSKY FRYSKY  Holysmokes x Gameday A1A2 1194 3195 1131 3771 2701 1052 118 0.27 56 0.08 2.25 2.35 0.84 78 0.72 -0.59 0.94 -0.10 0.71 6.3 1.8 -0.1 2.67 108 100 103 106

250HO16600 S-S-I Siemers HS COMRIE COMRIE Holysmokes x Parfect A1A2 1163 3113 979 3554 2453 1424 108 0.18 67 0.08 2.49 2.44 0.86 78 1.02 -0.48 0.79 0.60 2.16 4.3 0.0 -0.7 2.8 105 97 101 99

7HO15112 Leaninghouse TAOSTAOS Renegade x Jedi A1A2 1143 3022 877 3590 2621 1609 79 0.06 73 0.08 1.72 1.28 1.33 98 1.07 1.48 -0.15 0.06 1.93 5.1 0.1 2.1 2.76 105 103 106 99

Visit our website to learn more about our 
high HHP$ sires. 
Visitez notre site web pour en apprendre plus 
sur nos taureaux HHP$.HHP$®

Herd Health Profit Dollars
Le progrès génétique équivaut à une plus grande durabilité 
environnementale. L’index Herd Health Profit Dollars® de Select Sires 
est le premier à viser l’amélioration de la durabilité de votre entreprise 
laitière. Il est conçu pour créer des vaches en meilleure santé, plus 
durables et qui réduisent le taux de remplacement et diminuent votre 
empreinte carbone.

Prices subject to loyalty discounts/Prix avant les rabais de fidélité. Prices are effective April 2nd, 2024 and subject to change 
without notice/Les prix sont en vigueur à partir du 2 avril 2024 et ils sont sujets à changer sans préavis

genderSELECTed RobotPRO FertilityPRO Showcase FeedPRO MastitisResistantPRO Progeny Proven GForce

™GForce, ™GForce+, ™Elite Sexed Fertility, ™Showcase and ™genderSELECTED are trademarks of Select Sires Inc. All gender SELECTED semen is processed using Ultraplus™ technology. Ultraplus is a trademark of STGen LLC.  ®Herd Health Profit Dollars, ®HHP$, ®FeedPRO, ®FertityPRO, ®RobotPRO, ®GrazingPRO and ®Mastitis ResistantPRO are registered trademarks of Select Sires Inc.  ®TPI is a registered trademark of Holstein Association USA.   ®DWP$ is a registered trademark of Zoetis Inc., its affiliates and/or licensors.7 = Select Sires, 14 = Accelerated Genetics, 250 = GenerVations, 724 = Validity
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250HO16125 Claynook ZOARZOAR Conway x Pursuit A2A2 3790 1041 3061 929 2717 1205 136 0.72 88 0.36 9 4 7 12 2.79 1.25 1.29 81 1R/A 1C/R 1L 3C 0 101 97 106 100 99

250HO16839 Berryridge SSI H FRYSKY FRYSKY  Holysmokes x Gameday A1A2 3771 1194 3195 1131 2701 650 117 0.78 56 0.28 7 7 8 1 2.25 2.35 0.84 78 1T/I 1W/É 3S/C 3C 1H 107 108 100 103 106

7HO16263 Wet Gameday MALONEMALONE Gameday x Pursuit A1A2 3742 1201 3120 1138 2823 648 97 0.61 51 0.24 5 4 6 2 1.38 1.73 0.47 81 1T/I 1W/É 5S/C 0 1L/B 107 105 107 106 108

250HO16474 S-S-I Monteverdi MILKMANMILKMAN Monteverdi x Maximus A2A2 3734 1058 3049 1069 2653 765 108 0.66 57 0.26 8 5 11 0 1.15 1.67 0.31 79 6T/I 2W/É 3S/C 1S/D 10L/B 108 104 103 104 109

7HO16763 S-S-I Hayk KEANU KEANU  Hayk x Gameday A2A2 3664 1304 3176 1168 2942 1084 95 0.44 70 0.26 4 4 4 0 1.78 1.49 0.26 79 4T/I 1W/É 2S/C 1C 2H 109 106 106 103 100

14HO15223 Sandy-Valley R CONWAYCONWAY Renegade x Granite A2A2 3723 1048 2932 861 2322 536 123 0.85 74 0.44 10 6 11 9 1.91 1.14 1.27 99 3T/I 4W/É 3L 8C 2H 100 99 95 99 101

250HO14134 S-S-I PR RENEGADERENEGADE Jaltaoak x Millington A1A2 3620 1043 2953 781 2172 950 101 0.53 64 0.25 10 6 14 4 1.91 1.62 1.98 99 1T/I 1W/É 8L 1C 0 100 100 96 101 96

7HO15112 Leaninghouse TAOSTAOS Renegade x Jedi A1A2 3590 1143 3022 877 2621 1224 77 0.24 71 0.26 5 7 2 0 1.72 1.28 1.33 98 0 1W/É 9L 3S/D 0 106 105 103 106 99

7HO15523 Siemers Twn PARSLY PARSLY  Town x Delta-Lambda A2A2 3553 972 2972 933 2455 1529 85 0.20 73 0.18 4 2 5 2 1.51 1.85 0.69 88 0 4C/R 1S/C 8S/D 1H 107 101 95 103 102

250HO15988 OCD Parfect SOYSAUCESOYSAUCE Parfect x Legacy A2A2 3545 1101 2988 979 2411 1076 84 0.35 61 0.20 7 7 6 0 1.71 1.74 0.55 82 1R/A 0 1L 3S/D 2L/B 103 105 104 101 98

250HO14713 Leaninghouse DURANDURAN House x Jedi A2A2 3530 709 2732 665 2233 2152 67 -0.13 84 0.08 9 6 6 10 1.87 1.68 0.52 85 4R/A 3C/R 2S/C 8S/D 2L/B 105 104 95 99 100

250HO15217 Regan-Danhof CAPONECAPONE Renegade x Modesty A2A2 3452 923 2806 796 2033 1595 63 0.00 77 0.17 11 8 10 5 1.81 1.39 0.82 89 1R/A 3W/É 7L 7C 0 103 97 98 97 102

7HO14160 Cherry-Lily ZIP LUSTER-PLUSTER-P Zipit-P x Kingboy A2A2 3415 704 2892 798 2057 1029 75 0.29 40 0.04 9 6 10 4 2.57 2.17 1.70 99 2T/I 2C/R 1L 3C 2L/B 101 101 104 99 102

RobotPRO® identifies sires that transmit the desired traits for robotic milking systems. These sires were 
selected by focusing on component and milk yield, milk quality, udder health as well as functional udder 
traits. Use these sires to create the next generation of profitable cows for your specific milking system.

Visit our website to learn more about our 
ROBOT sires. 
Visitez notre site web pour en apprendre plus 
sur nos taureaux ROBOT.

RobotPRO® identifie les taureaux qui transmettent les traits idéaux 
pour les systèmes de traite robotisés. Ces taureaux sont sélectionnés 
en portant attention aux composantes, à la quantité et à la qualité du 
lait, la santé du pis ainsi que les traits fonctionnels du pis. Utilisez ces 
taureaux pour créer votre prochaine génération de vaches durables 
pour votre système de traite.

Select Sires is leading the industry by offering elite sires that carry the Polled gene. By sourcing and 
developing high-quality, Polled genetics, Select Sires is providing a management solution without 
compromising genetic gains. Other benefits of Polled genetics include animal welfare, elimination of 
dehorning tasks and management, and consumer confidence.

Visit our website to learn more about our 
elite POLLED sires. 
Visitez notre site web pour en apprendre 
plus sur nos taureaux ACÈRES.

POLLED polled genetics for the future
la génétique acère pour le futur
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250HO16194 S-S-I Bedrock LUCIUS-PLUCIUS-P Bedrock-PP x Renegade A1A2 3667 860 2840 2346 860 105 0.60 65 0.28 8 5 8 6 1.66 1.34 0.43 80 3T/I 2C/R 4S/C 1C 7L/B 4 104 103 98 101 102

724HO2033 Benbie ALLURE-PPALLURE-PP A2P2-PP x Limelight-P A2A2 3610 792 2778 2336 588 92 0.58 49 0.23 8 6 7 3 1.56 1.69 0.98 79 2T/I 0 7S/C 1S/D 7L/B -1 104 105 99 102 103

724HO2031 Stantons RIGHT STUFF-PPRIGHT STUFF-PP Remover-PP x Bundle A2A2 3551 711 2768 2140 1337 91 0.31 69 0.19 9 6 6 9 2.47 2.37 0.72 79 0 9C/R 3S/C 4C 3L/B 4 101 102 94 99 102

724HO2004 Vogue A2P2-PPA2P2-PP Luster-P x Duke A2A2 3506 626 2652 2039 -56 109 0.95 32 0.26 13 10 7 7 1.87 1.93 0.41 89 1R/A 1C/R 0 4S/D 12L/B 5 99 102 99 96 100

7HO16103 Penn-England CHEW-PCHEW-P Extra-P x Luster-P A2A2 3437 993 3018 2073 781 95 0.56 56 0.25 6 5 5 4 2.19 2.19 1.13 81 0 3C/R 2S/C 4C 2H 1 104 99 101 100 102

7HO14160 Cherry-Lily ZIP LUSTER-PLUSTER-P Zipit-P x Kingboy A2A2 3415 704 2892 2057 1029 75 0.29 40 0.04 9 6 10 4 2.57 2.17 1.70 99 2T/I 2C/R 1L 3C 2L/B 4 101 101 104 99 102

724HO2030 Cedarwal EVEREADY-PPEVEREADY-PP*RC Augustus-P x Limelight-P A2A2 3268 516 2551 1485 993 26 -0.13 48 0.11 10 9 8 3 1.87 2.36 0.77 78 1T/I 3C/R 2L 0 10L/B 2 106 102 99 99 102

724HO2008 Vogue ILLUSTRATOR-PILLUSTRATOR-P*RC Luster-P x Loyola-P A2A2 3006 364 2487 750 392 53 0.31 6 -0.07 10 6 7 11 2.92 2.00 0.65 85 5R/A 2C/R 2L 2C 1L/B 7 98 100 106 94 99

Select Sires mène l’industrie en offrant une gamme de taureaux 
porteurs du gène Acère. En achetant et développant des taureaux 
acères de grandes qualités, Select Sires fournit une solution de 
gestion tout en gardant le meilleur gain génétique. D’autres 
avantages à la génétique acère inclus le bien-être animal, 
l’élimination des tâches liées à l’écornage et la confiance de notre 
clientèle.
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250HO16525 Dulet KNOWLESSKNOWLESS Parfect x VG87 Lambda x EX-5E 
Diamond x VG88 Artes A1A2 3637 2916 1188 84 0.32 53 0.09 12 10 10 7 5 2.79 2.42 1.16 80 8 8 13 5 8C/R 3L 3S/D 1L/B 97

724HO2027 Vector ZIPPYZIPPY Alcove x VG88 Zipper x VG85 Ball of 
Wax x EX-2E Pepper A2A2 3553 2757 1407 87 0.28 52 0.03 13 10 7 12 4 2.53 2.13 0.93 80 9 6 7 1 2W/É 1L 2C 1H 100

250HO16498 Siemers Wolf HULUHULU*RC Wolfgang x VG89-2Y Luster-P x 
EX92 Doc x VG85 Monterey A2A2 3550 2900 751 59 0.26 51 0.21 11 9 9 4 10 3.75 3.13 1.57 79 7 9 10 9 9C/R 3S/C 6C 4L/B 102

724HO2004 Vogue A2P2-PPA2P2-PP Luster-P x VG87 Duke x VG86-2Y 
Powerball-P x EX91 McCutchen A2A2 3506 2652 -56 109 0.95 32 0.26 13 10 7 7 12 1.87 1.93 0.41 89 10 10 12 2 1C/R 0 4S/D 12L/B 100

7HO16104 Mb-Luckylady EYE CANDY EYE CANDY mm Lambda x EX94 Unix x VG89 
Doorman x LEXINGTON EX95 A1A2 3314 2536 247 41 0.28 25 0.14 15 10 12 9 9 3.17 2.59 1.35 81 8 9 10 5 3C/R 1S/C 1C 0 95

724HO2032 Weeksdale Glk ROCKSTARROCKSTAR Lambda x VG87-2Y Sidekick x 
VG86-2Y Jacoby x VG85 McCutchen A2A2 3289 2505 388 37 0.20 29 0.13 14 9 9 10 12 3.22 2.30 1.02 81 8 10 9 4 3C/R 2L 1S/D 5L/B 95

250HO12961 Woodcrest King DOCDOC Kingboy x VG88 Mack x EX91 
Snowman x VG87 Atwood A1A2 3155 2789 1071 46 0.04 45 0.06 9 7 6 8 3 3.15 2.07 1.90 99 4 3 8 12 9C/R 1L 4C 1H 97

724HO2008 Vogue ILLUSTRATOR-PILLUSTRATOR-P*RC Luster-P x EX93 Loyola-P x EX93 
Kingboy x VG87 Ladd-P A2A2 3006 2487 392 53 0.31 6 -0.07 10 6 7 11 6 2.92 2.00 0.65 85 4 3 8 3 2C/R 2L 2C 1L/B 99

Where winning begins! SHOWCASETM sires earn this designation through outstanding breed-leading 
Type or show-winning pedigrees. This designation is for customers who want to produce the next 
show winner or improve the overall Type in their herd.

Visit our website to learn more about our  
CONFORMATION sires.
Visitez notre site web pour en apprendre plus sur 
nos taureaux CONFORMATION.

Là où la victoire commence! Les taureaux ShowcaseTM se méritent cette 
désignation grâce à une conformation dominante dans la race ou bien 
des familles gagnantes dans les expositions. Cette appellation est pour 
les clients souhaitant autant créer les prochaines gagnantes d’exposition 
qu’améliorer la conformation dans leurs troupeaux.

 New Sire/Nouveau taureau
m m Limited Availability/Disponibilité limitée

   Availability Sexed /Disponibilité Sexed
   Proven Validity Sire / Taureau Validity Éprouvé

CONFORMATIONROBOT


